
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.06.2023 

 

 

                                                   № 568 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Город Ахтубинск» от 01.11.2018 № 1246                   

«Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды 

на территории муниципального образования 

«Город Ахтубинск» (в редакции постановлений 

от 03.12.2018 № 1406, от 01.02.2019 № 76,                  

от 04.03.2019 № 203, от 05.04.2019 № 352,                  

от 18.04.2019 № 407, от 21.06.2019 № 616,                     

от 29.10.2019 № 1091, от 25.12.2019 № 1351,                

от 30.12.2019 № 1395, от 27.01.2020 № 85,                   

от 27.02.2020 № 280, от 23.03.2020 № 350,                    

от 17.04.2020 № 478, от 24.04.2020 № 492,                     

от 03.06.2020 № 612, от 22.06.2020 № 682,                     

от 17.07.2020 № 780, от 12.08.2020 № 890,                    

от 14.08.2020 № 898, от 24.08.2020 № 937,                             

от 12.10.2020 № 1270, от 23.10.2020 № 1371,                         

от 11.11.2020 № 1434, от 27.11.2020 № 1501,                               

от 29.12.2020 № 1713, от 05.02.2021 № 122,                       

от 12.03.2021 № 260, от 23.03.2021 № 329,                     

от 30.03.2021 № 361, от 16.04.2021 № 411,                    

от 07.07.2021 № 747, от 11.08.2021 № 896,                     

от 26.08.2021 № 955, от 08.09.2021 № 999,                    

от 21.09.2021 № 1049, от 01.10.2021 № 1090,                  

от 19.11.2021 № 1263, от 13.12.2021 № 1368,                 

от 10.02.2022 № 106, от 01.04.2022 № 353,                    

от 27.04.2022 № 464, от 03.06.2022 № 593,                    

от 21.06.2022 № 655, от 17.08.2022 № 886,                     

от 13.09.2022 № 990, от 29.09.2022 № 1055,                   

от 10.11.2022 № 1209, от 07.12.2022 № 1297,                         

от 19.12.2022 № 1358, от 27.12.2022 № 1396,                         
от 13.01.2023 № 7, от 27.01.2023 № 68,                        

от 22.03.2023 № 267, от 07.04.2023 № 351,                               

от 19.05.2023 № 512) 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области», Постановлением администрации муниципального образования 



«Город Ахтубинск» от 22.10.2019 № 1067 «Об утверждении Порядка разработки, 

утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

муниципального образования «Город Ахтубинск» (в редакции постановления                          

от 16.01.2020 № 31), Распоряжением администрации муниципального образования 

«Город Ахтубинск» от 09.09.2022 № 747-р «Об утверждении Перечня муниципальных 

программ муниципального образования «Город Ахтубинск» на 2023 год и плановый 

период 2024-2025 годов», согласно Решению Совета муниципального образования 

«Город Ахтубинск» от 15.12.2021 № 137/34 «О бюджете муниципального образования 

«Город Ахтубинск» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции              

от 27.01.2022 № 148/37, от 18.05.2022 № 170/43, от 25.05.2022 № 178/44, от 26.12.2022              

№ 218/53), Решению Совета муниципального образования «Город Ахтубинск» от 

26.12.2022 № 217/53 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение 

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2023 

год и на плановый период 2024 и 2025 годов», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  «Город 

Ахтубинск» от 01.11.2018 № 1246 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории муниципального 

образования «Город Ахтубинск» (в редакции постановлений  от 03.12.2018 № 1406,                   

от 01.02.2019 № 76,  от 04.03.2019 № 203, от 05.04.2019 № 352, от 18.04.2019 № 407,                 

от 21.06.2019 № 616,  от 29.10.2019 № 1091, от 25.12.2019 № 1351, от 30.12.2019 № 1395, 

от 27.01.2020 № 85,  от 27.02.2020 № 280, от 23.03.2020 № 350, от 17.04.2020 № 478,                  

от 24.04.2020 № 492, от 03.06.2020 № 612, от 22.06.2020 № 682, от 17.07.2020 № 780,                 

от 12.08.2020 № 890, от 14.08.2020 № 898, от 24.08.2020 № 937, от 12.10.2020 № 1270,                   

от 23.10.2020 № 1371, от 11.11.2020 № 1434, от 27.11.2020 № 1501, от 29.12.2020 № 1713, 

от 05.02.2021 № 122, от 12.03.2021 № 260, от 23.03. 2021 № 329, от 30.03.2021 № 361,                 

от 16.04.2021 № 411, от 07.07.2021 № 747, от 11.08.2021 № 896, от 26.08.2021 № 955,                   

от 08.09.2021 № 999, от 21.09.2021 № 1049, от 01.10.2021 № 1090, от 19.11.2021 № 1263, 

от 13.12.2021 № 1368,  от 10.02.2022 № 106, от 01.04.2022 № 353, 27.04.2022  № 464,                 

от 03.06.2022 № 593, от 21.06.2022 № 655, от 17.08.2022 № 886, от 13.09.2022  № 990,                

от 29.09.2022 № 1055, от 10.11.2022 № 1209, от 07.12.2022 № 1297, от 19.12.2022 № 1358, 

от 27.12.2022 № 1396, от 13.01.2023 № 7, от 27.01.2023 № 68, от 22.03.2023 № 267,                    

от 07.04.2023 № 351, от 19.05.2023 № 512 ) следующие изменения: 

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» 

паспорта муниципальной программы читать в следующей редакции: 
По источникам 

финансирования 
2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г 2023 г. 2024 г. 2025 г. Всего: 

Местный бюджет 
15934, 

06463 

4016, 

79046 

12285, 

34417 

13691, 

47176 

19567, 

67528 

14453,

80150 

145,3

0418 
0,00 

80094,45

198 

Федеральный 

бюджет 

12299, 

999 99 

19715, 

49942 

16453, 

05381 

15441, 

96275 

82778, 

42830 

12629,

70155 

1394

4,924

63 

0,00 
173263,5

7045 

Областной 

бюджет 

2700, 

00001 

2746, 

68999 

2782, 

68403 

1185, 

05507 

395, 

20910 

390,60

934 

431,2

8634 
0,00 

10631, 

53388 

Бюджет 

муниципального 

образования 

«Город 

Ахтубинск» 

(компенсация 

расходов МО 

«Ахтубинский 

район» 

15000, 

00000 

2746, 

68999 

129, 

79930 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17876, 

48929 

Всего: 
45934,06

463 

29225,

66986 

31650,

88131 

30318,

48958 

102741

,31268 

27474,

11239 

1452

1,515

15 

0,00 
281866,0

4560 

 



1.2. Раздел «Перечень мероприятий муниципальной программы» читать в в                    

следующей редакции: 

 

 

 

Меро-

приятия 

по 

реализац

ии 

муници-

пальной 

программ

ы 

Источни

ки 

финанси

рования 

Сроки 

исполн

ения 

Всего 

(тыс. 

руб.) 

Объем финансирования по годам реализации (тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

     2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 

1 Раздел 1 

1.1 

Благо-

устройств

о 

дворовых 

террито- 

рий 

 

 

 

 

 

 

 

Компенса

ция 

расходов 

МО 

«Ахтубин

-ский 

район» 

Бюджет 

МО 

«Город 

Ахтубинс

к» 

Средства 

местного 

бюджета 

2019–

2020 

гг. 

2571,6

1042 

0,000

00 

2441,8

1112 

129,7

9930 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

федераль

ного 

бюджета 

2018 г. 

3012,9

4881 

3012,

94881 

0,000   

00 

0,000 

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

областно

го 

бюджета 

2018–

2021 

гг. 

6276,8

4539 

661,3

7901 

2441,8

1112 

2466,

18666 

707,4

6860 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2018–

2020 

гг. 

3232,9

8943 

661,3

7901 

2441,8

1112 

129,7

9930 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Итого по 

разделу 
 

2018-

2021 

гг. 

11861,

40462 

3674,

32782 

4883,6

2224 

2595,

98596 

707,4

6860 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Раздел 2 

2.1 

 

Благо-

устройств

о 

территори

й общего 

пользован

ия 

 

 

 

 

 

 

 

Компенса

ция 

расходов 

МО 

«Ахтубин

ский 

район» 

Средства 

местного 

бюджета 

2018– 

2024 

гг. 

16044,

96132 

15000

,0000

0 

304,87

887 

169,3

89 41 

160,8

0353 

133,0

6704 

131,5

1829 

145,3

0418 
0,00 

Средства 

федераль

ного 

бюджета 

2018– 

2024 

гг. 

17025

0,6216

4 

9287,

05118 

19715,

49942 

16453

, 

05381 

15441

,9627

5 

82778

,4283

0 

12629

,7015

5 

13944

,9246

3 

0,00 

Средства 

областно

го 

бюджета 

2018– 

2024 

гг. 

4354,6

8849 

2038,

62100 

304, 

87887 

316,            

49737 

477,            

58647 

395, 

20910 

390,6

0934 

431,2

8634 
0,00 

Бюджет 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2018-

2019 

гг. 

 

15304,

87887 

 

15000

,0000

0 

304,             

87887 

0,000

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Итого по 

разделу 

Бюджет 

МО 

«Город 

2018-

2024 

гг. 

19065

0,2714

26325

,6721
20325, 

16938

, 

16080

, 

83306

,7044

13151

,8291

14521

,5151

0,00 



Ахтубин

ск» 

5 8 25716 94059 35275 4 8 5 

 

 

 

 

Раздел 3 

3.1 

Благоустр

ойство 

территори

и 

Средства 

бюджета 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2018 - 

2023 

гг. 

13373,

81416 

934,0

6463 

1270, 

10047 

1906, 

15546 

2965, 

64321 

2792,

53765 

3505,

31274 
0,00 0,00 

 
Итого по 

разделу: 

Средства 

бюджета 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2018-

2023 

гг. 

13373,

81416 

934,0

6463 

1270,1

0047 

1906, 

15546 

2965, 

64321 

2792,

53765 

3505,

31274 
0,00 0,00 

4 
Раздел 4 

4.1 

Проведен

ие 

судебной 

экспертиз

ы 

Средства 

бюджета 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2020 г. 

80,000

00 
0,00 0,00 

80,00

000 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Итого по 

разделу: 

Средства 

бюджета 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2020 г. 

80,000

00 
0,00 0,00 

80,00

000 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Раздел 5  

5.1 

Реализаци

я 

проектов, 

прошедш

их отбор в 

соответст

вии с 

распоряж

ением 

Правитель

ства АО 

от 

11.06.2020 

№ 221-ПР 

Средства 

бюджета 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2020 - 

2021 г. 

20565,

02502 
0,00 0,00 

10000

,0000

0 

10565

,0250

2 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Итого по 

разделу: 

Средства 

бюджета 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2020-

2021 

гг. 

20565,

02502 
0,00 0,00 

10000

,0000

0 

10565

,0250

2 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Раздел 6 

6.1. 

Реализаци

я 

мероприя

тий в 

рамках 

победител

я 

Всеросси

йского 

конкурса 

лучших 

проектов 

создания 

комфортн

ой 

Средства 

бюджета 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2022 - 

2023 г. 

15985,

44100 
0,00 0,00 0,00 0,00 

9121,

24496 

6864,

19604 
0,00 0,00 



городской 

среды 

(для 

малых 

городов) 

 

 

Итого по 

разделу: 

Средства 

бюджета 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2023 г. 

15985,

44100 
0,00 0,00 0,00 0,00 

9121,

24496 

6864,

19604 
0,00 0,00 

7 
Раздел 7 

7.1. 

Разработк

а 

проектно 

- сметной 

документа

ции в 

рамках 

благоустр

ойства 

городског

о парка 

культуры 

и отдыха 

Средства 

бюджета 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2022 - 

2023 г. 

6033,7

7368 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5406,

88684 

626,8

8684 
0,00 0,00 

 
Итого по 

разделу: 

Средства 

бюджета 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2022 - 

2023 г. 

6033,7

7368 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5406,

88684 

626,8

8684 
0,00 0,00 

8 
Раздел 8 

8.1. 

Реализаци

я 

мероприя

тий 

инициати

вного 

бюджетир

ования на 

территори

и 

Астраханс

кой 

области 

Средства 

бюджета 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2022-

2023  

гг. 

5439,8

2638 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2113,

93879 

3325,

88759 
0,00 0,00 

Итого по разделу 

8 

Средства 

бюджета 

МО 

«Город 

Ахтубин

ск» 

2022-

2023 

гг. 

5439,8

2638 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2113,

93879 

3325,

88759 
0,00 0,00 

Итого по программе: 

Средства местного бюджета 

2018 – 

2024 

гг. 

80094,

45198 

15934

,0646

3 

4016,7

9046 

12285

,3441

7 

13691

,4717

6 

19567

,6752

8 

14453

,8015

0 

145,3

0418 
0,00 

Средства федерального 

бюджета 

 

 

2018-

2024 

гг. 

17326

3,5704

5 

12299

,9999

9 

19715,

49942 

16453

,0538

1 

15441

,9627

5 

82778

,4283

0 

12629

,7015

5 

13944

,9246

3 

0,00 

Средства областного 

бюджета 

2018-

2024 

гг. 

10631,

53388 

2700,

00001 

2746,6

8999 

2782,

68403 

1185,

05507 

395,2

0910 

390,6

0934 

431,2

8634 
0,00 

Компенсация 

расходов МО 

«Ахтубин-ский 

Средства 

местного 

бюджета 

2018-

2020 

гг. 

17876

,4892
15000, 2746, 129,79

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



район МО «Город 

Ахтубинск

» 

9 00000 68999 930 

Итого по программе, в т.ч. 

компенсация 

2018-

2024 

гг. 

28186

6,045

60 

45934,

06463 

29225

,6698

6 

31650

,8813

1 

30318

,4895

8 

10274

1,3126

8 

27474,

11239 

14521,

51515 
0,00 

1.3. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в 

следующей редакции: 

«Реализация программы предусматривается за счет средств субсидий из 

федерального бюджета, бюджета Астраханской области, бюджета муниципального 

образования «Ахтубинский район», бюджета муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской 

области» и внебюджетных источников финансирования. Общий объем финансирования 

составляет 281866,04560 тыс. руб. 

Реализация проекта муниципальной программы осуществляется за счет средств 

местного бюджета в объеме 80094,45198 тыс. руб., в том числе по годам реализации: 

2018 год – 15934,06463 тыс. руб.; 

2019 год – 4016,79046 тыс. руб.; 

2020 год – 12285,34417 тыс. руб.; 

2021 год – 13691,47176 тыс. руб.; 

2022 год – 19567,67528 тыс. руб.; 

2023 год – 14453,80150 тыс. руб.; 

2024 год – 145,30418 тыс. руб.; 

2025 год – 0,00000 тыс. руб. 

Реализация проекта муниципальной программы осуществляется за счет средств 

федерального бюджета в объеме 173263,57045 тыс. руб., в том числе по годам 

реализации: 

2018 год – 12299,99999 тыс. руб.; 

2019 год – 19715,49942 тыс. руб.; 

2020 год – 16453,05381тыс. руб.; 

2021 год – 15441,96275 тыс. руб.; 

2022 год – 82778,42830 тыс. руб.; 

2023 год – 12629,70155 тыс. руб.; 

2024 год – 13944,92463 тыс. руб.; 

2025 год – 0,00000 тыс. руб. 

Реализация проекта муниципальной программы осуществляется за счет средств 

областного бюджета в объеме 10631,53388 тыс. руб., в том числе по годам реализации: 

2018 год – 2700,00001 тыс. руб.; 

2019 год – 2746,68999 тыс. руб.; 

2020 год – 2782,68403 тыс. руб.; 

2021 год – 1185,05507 тыс. руб.; 

2022 год – 395,20910 тыс. руб.; 

2023 год – 390,60934 тыс. руб.; 

2024 год – 431,28634 тыс. руб.; 

2025 год – 0,00000 тыс. руб. 

Реализация проекта муниципальной программы осуществляется за счет средств 

бюджета муниципального образования  «Ахтубинский район» в объеме 17876,48929 тыс. 

руб., в том числе по годам реализации: 

2018 год – 15000,00 тыс. руб.; 

2019 год – 2746,68999 тыс. руб.; 

2020 год – 129,79930 тыс. руб.; 

2021 год – 0,00 тыс. руб.; 

2022 год – 0,00 тыс. руб.; 

2023 год – 0,00 тыс. руб.; 



2024 год – 0,00 тыс. руб.; 

2025 год – 0,00000 тыс. руб. 

Перечень мероприятий и объемы финансирования за счет бюджетов всех уровней 

подлежат уточнению, исходя из возможностей соответствующих бюджетов с 

корректировкой мероприятий программы, результатов их реализации и оценки 

эффективности. 

Перечень основных мероприятий программы, которые подлежат благоустройству                      

в 2018 г. и показатели результативности выполнения программы, представлен в 

приложении № 4 к муниципальной программе. 

Перечень основных мероприятий программы, которые подлежат благоустройству                       

в 2019 г. и показатели результативности выполнения программы, представлен в 

приложении № 7 к муниципальной программе. 

Перечень основных мероприятий программы, которые подлежат благоустройству                      

в 2020 г. и показатели результативности выполнения программы, представлен                                                   

в приложении № 8 к муниципальной программе. 

Перечень основных мероприятий программы, которые подлежат благоустройству                     

в 2021 г. и показатели результативности выполнения программы, представлен                                                         

в приложении № 9 к муниципальной программе. 

Перечень основных мероприятий программы, которые подлежат благоустройству                       

в 2022 г. и показатели результативности выполнения программы, представлены                                                      

в приложении № 10 к муниципальной программе. 

Перечень основных мероприятий программы, которые подлежат благоустройству                        

в 2023 г. и показатели результативности выполнения программы, представлены в 

приложении № 11 к муниципальной программе. 

Перечень основных мероприятий программы, которые подлежат благоустройству                              

в 2024 г. и показатели результативности выполнения программы, представлены                                                    

в приложении № 12 к муниципальной программе.»; 

1.4. Приложение № 11 «Перечень основных мероприятий муниципальной 

программы на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по стратегическому развитию и инвестиционной политике. 

 

 

Врио главы муниципального образования                                                          А.А. Сиваков 
 



Федеральный бюджет 
Бюджет Астраханской 

области

Бюджет МО 

"Город 

Ахтубинск " 

(софинансирова

ние)

Бюджет МО «Город 

Ахтубинск»

Наименование 

показателей 

непосредственного (для 

мероприятий) и конечного 

(для целей и задач) 

результатов

единица 

измерения

значение показателя за 

предыдущий период

1.1

«Благоустройство территории городского парка 

культуры и отдыха» в  г. Ахтубинске 

Астраханской области (на пересечении ул. 

Иванова и ул. Сталинградская) 

16313,74855 12629,70155 390,60934 131,51829 3161,91937 - -

16313,74855 12629,70155 390,60934 131,51829 3161,91937 - -

2.1.

Строительство фонтана № 1 (площадью 170 м2) по 

объекту "Благоустройство территории городского 

парка культуры и отдыха" в г. Ахтубинске 

Астраханской области

4183,54865 0,00000 0,00000 0,00000 4183,54865

2.2.

Благоустройство территории городского парка 

культуры и отдыха в г. Ахтубинске Астраханской 

области (I этап) (прокладка гильз для труб 

поливочного водопровода)

50,02342 0,00000 0,00000 0,00000 50,02342

2.3.

Благоустройство территории городского парка 

культуры и отдыха в г. Ахтубинске Астраханской 

области (I этап) 

2630,62397 0,00000 0,00000 0,00000 2630,62397

Итого по задаче 3: 6864,19604 0,00000 0,00000 0,00000 6864,19604

3.1.

Авторский надзор за выполнением работ по 

объекту Благоустройство территории городского 

парка культуры и отдыха в г. Ахтубинске 

Астраханской области (I этап)

129,88684 0,00000 0,00000 0,00000 129,88684

Задача 3: Разработка проектно сметной документации

ЗАДАЧА 2: Реализации мероприятий в рамках победителя Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды (для малых городов)

Приложение № 11 к муниципальной программе,  утвержденной постановлением 

администрации МО "Город Ахтубинск" от 01.11.2018 № 1246

Перечень основных мероприятий муниципальной программы на 2023 г.

в том числе (тысч.) Показатели результативности выполнения программы

Всего объем 

финансирования
Наименование мероприятия№ П/П

ЗАДАЧА 1: Повышение уровня благоустройства общественных территорий муниципального образования "Город Ахтубинск"

Итого по задаче 1:



3.2.

Оказание услуг на проведение строительного 

контроля по объекту: "Благоустройство 

территории городского парка культуры и отдыха в 

г. Ахтубинск Астраханской области (1 этап)

115,00000 0,00000 0,00000 0,00000 115,00000

3.3.

Оказание услуг на проведение строительного 

контроля по объекту: "Благоустройство 

территории городского парка культуры и отдыха в 

г. Ахтубинск Астраханской области (1 этап) 

(устройство фонтана № 1 площадью 170 м2)

82,00000 0,00000 0,00000 0,00000 82,00000

3.4.

Оказание услуг по проведению строительного 

контроля по объекту: «Благоустройство 

территории городского парка культуры и отдыха» 

в г. Ахтубинске Астраханской области (на 

пересечении ул. Иванова и ул. Сталинградская) 

300,00000 0,00000 0,00000 0,00000 300,00000

Итого по задаче 4: 626,88684 0,00000 0,00000 0,00000 626,88684

4.1.

Мероприятия в рамках реализации проектов 

инициативного бюджетирования 1244,30499 0,00000 0,00000 0,00000 1244,30499

4.2.

Устройство щебеночного покрытия 

автомобильной стоянки с армированием 

георешеткой для автотранспорта по 

адресному ориентиру: г. Ахтубинск, на 

пустыре по ул. Сталинградская между домами 

№ 7А (с торца 1-го подъезда) и 9А (напротив 

дома) и КНС г. Ахтубинска  Астраханской 

области 

2081,58260 0,00000 2049,22638 0,00000 32,35622

Итого по задаче 4: 3325,88759 0,00000 2049,22638 0,00000 1276,66121

5.1.

Выполнение земляных работ по объекту: 

«Благоустройство территории городского парка 

культуры и отдыха» в г. Ахтубинске Астраханской 

области (на пересечении ул. Иванова и ул. 

Сталинградская) 

343,39337 0,00000 0,00000 0,00000 343,39337

Итого по задаче 5:
343,39337 0,00000 0,00000 0,00000 343,39337

Всего по программе: 27474,11239 12629,70155 2439,83572 131,51829 12273,05683

Верно:

Задача 5: Благоустройство за счет собственных средств

Задача 4: Реализация мероприятий инициативного бюджетирования на территории Астраханской области


